
 
 

در اختیار گرفت. ما مسئول ھستیم تا زمانی که درباره   2019ھمانطور که اطلاع دارید، دولت مالکیت برج گرنفل را در سال 
متناسب با دقیق آینده آن تصمیم گرفته شود آن را ایمن نگه داریم. به ھمین دلیل است که بازرسی ھا و تعمیرات مرتب، 

 انجام می شود.  19ترین اقدامات ایمنی، ھنوز در دوران ھمه گیری کووید 
 

می خواھیم درباره عملیات ایمنی اساسی که در ماھھای آینده آغاز می شود به شما اطلاع دھیم. پیمانکارھا «حائلھای» 
را نصب خواھند کرد که به    -استفاده می شود  تکیه گاھھای حامل وزن آلومینیومی که به صورت رایج در ساختمانھا  -جدید 

آنھایی که مدت کوتاھی بعد از آتش سوزی نصب شده بود کمک کند. می خواھیم به شما اطمینان دھیم که برج ایمن  
 است و خطری ایجاد نمی کند.

 این عملیات ساختمانی ثبات آن را تا زمانی که درباره آینده آن تصمیم گرفته شود تضمین می کند. 
 

 چه اقداماتی انجام می شود و چه زمان؟
موارد سنگین و آسیب دیده باید  پیرو توصیه حرفه ای از طرف مھندسان متخصص سازه که روی برج کار می کنند، 

این موارد شامل ظرفشویی ھا، لوازم بزرگ آشپزخانه و تجھیزات و اتصالات از جمله سقف کاذب و  برداشته شود.
این موارد ھم وزن روی حائلھای جدید را کاھش می دھد و ھم فضا برای نصب حائلھای جدید لوله ھا است. برداشتن 

عملیات ساختمانی اصلی در سپتامبر آغاز می شود و در مراحل مختلف در سال بعدی  ایجاد می کند. 
 ادامه می یابد.

 
مانند آوردن ، در طول ماه جولای، ممکن است متوجه کارھای مقدماتی آماده سازی شوید •

 تجھیزات به محل و برداشتن برخی موارد بزرگ از مناطق مشترک به منظور ایجاد فضا برای تجھیزات.
 

این مسئله تنھا زمانی اتفاق از سپتامبر، برداشتن موارد آسیب دیده از درون واحدھا آغاز می شود.   •
رصت پرسیدن سوالات خود را داشته می افتد که کلیه ساکنین سابق از عملیات ساختمانی مطلع شده اند و ف

باشند. درک می کنیم که این عمل ممکن است حساس باشد و با کمال میل حاضریم با خانواده ھای داغدار و 
 ساکنین سابق برج در این زمینه صحبت کنیم تا جزییات بیشتری را ارائه دھیم. 

 
 2000تا پیش از سال  آغاز می شود.  عملیات خارج کردن آزبست از درون برجدر زمان دیرتری در پاییز،  •

آزبست به صورت رایج در ساختمانھا برای عایق بندی، کف سازی و سقف سازی استفده می شد. از زمان آتش 
سوزی، کار در محل برج متناسب با اقدامات احتیاطی سختگیرانه انجام شده است تا بیشترین ایمنی را فراھم نماید.  

یج است که توسط پیمانکاران متخصص انجام می شود. علاوه بر کاھش وزن روی خارج کردن آزبست عملیاتی را
ساختمان، این عمل ایمنی ساکنین محلی و ھمچنین آنھایی که روی ساختمان کار می کنند را تضمین خواھد نمود. 

ز جمله درباره  می دانیم که سوالات و دغدغه ھایی وجود خواھد داشت و ما جزییات بیشتری را ارائه خواھیم داد، ا
موارد احتیاطی که توسط متحصصین ما در نظر گرفته خواھد شد تا پیش از آغاز عملیات خارج کردن آزبست اطمینان 

 حاصل شود آلودگی وجود ندارد. 
 

 تیم مدیریت مجل برج گرنفل برای مکالمات انفرادی و خصوصی با ھمه 
ر دسترس است تا جزییات بیشتری را درباره تاثیر این عملیات خانواده ھای سابق برج، یا اعضاء خانواده ھای داغدار د

ساختمانی بر تک تک واحدھا ارائه دھد (اطلاعات تماس بالای صفحه است) ما ھمچنین خدمات بھداشتی و حمایتی  
کنند تا   محلی را از انجام این عملیات ساختمانی مطلع نموده ایم و اگر سوالی داشته باشید، آنھا می توانند به شما کمک 

 با ما تماس بگیرید.
 

 تاکنون چه کاری انجام شده است؟
در ماھھای ابتدایی پس از آتش سوزی، تیم مدیریت محل برج با یک پیمانکار تخصصی و پلیس ھمکاری نمود تا موارد 

شخصی که تشخیص داده شد قابل بازیابی، قابل استفاده مجدد، یا برای ساکنین سابق معنی دار ھستند بیرون 
زه آن کمک کند و یک سیستم نظارت پیشرفته نصب آورده و بازگردادنده شود. حائلھایی درون برج نصب شد تا به سا

گام بعدی اقدامات ایمنی در برج نصب حائلھای بیشتر است تا ادامه ثبات آن را شد تا ثبات آن را ارزیابی کند. 
 تضمین کند.

 
 
 

 ساخت و ساز ایمنی آینده در برج گرنفل



 
گرنفل، پلیس و پزشکی  برای اطمینان از اینکه عملیات ساختمانی تداخلی با امور دادگستری ندارد، ما با گروه تحقیق برج 

 قانونی تماس گرفته ایم و از آنھا در مورد نیاز به دسترسی به برج سوال کرده ایم. ھمه آنھا پاسخ داده اند که 
کلیه مستندات لازم از آن را در اختیار دارند و با انجام عملیات ایمنی ساختمان مشکلی ندارند. ما ھمچنین با  

این عملیات ساختمانی داشته ایم تا سوالات آنھا را بشنویم تا اینکه بتوانیم به   گروھھای محلی مکالماتی را درباره
 بھترین نحو ممکن جوابگوی آنھا باشیم. 

 
 کار چگونه انجام خواھد شد؟

می دانیم که ساکنین محلی نگرانی ھایی درباره سر و صدا و سایر مزاحمتھا داشته باشند. ما داریم با افراد و سازمانھای 
کنیم تا به ما کمک کند این کار را به گونه ای انجام دھیم که  مانند انجمنھای ساکنین و مدارس، صحبت می محلی، 

 کمترین میزان تاثیر را روی آنھایی که نزدیک محل برج زندگی یا تحصیل می کنند داشته باشد. 
 

احمت برای ساکنین محلی، از جمله ھمچنین، ما داریم با پیمانکارانمان صحبت می کنیم تا متوجه شویم که چگونه مز
سر و صدا و دسترسی وسایل نقلیه، می تواند به کمترین حد برسد، برای مثال با محدود کردن کار به روزھای خاص. 

نظارت بر میزان سر و صدا و کیفیت ھوا تضمین خواھد نمود که عملیات ساختمانی با ملاحظه ھمسایگان برج انجام می 
در این زمینه را به زودی ارائه می کنیم. ما به پیمانکارانمان توصیه کرده ایم که مسئولانه کار کنند  شود و جزییات بیشتری

و خودمان نیز بر آنھا نظارت خواھیم کرد تا در این زمینه اطمینان حاصل کنیم. توافق فعلی ما با پیمانکاران مستقر در محل  
وه را برای انجام برخی از کارھای آینده بررسی خواھیم کرد. ما به زودی منقضی می شود، بنابراین ما شرکتھای بالق

اطلاعات بیشتر درباره این فرایند را به زودی ارائه می کنیم، از جمله اینکه اگر می خواھید مشارکت داشته باشید چگونه 
 می توانید این کار را انجام دھید. 

 
ن عملیات ساختمانی مھم به صورت ایمن در شرایط فعلی کووید  اقداماتی نیز در حال انجام است تا اطمینان حاصل شود ای 

انجام می شود، برای کاھش ارتباط افرادی که در محل کار می کنند و اطمینان از اینکه در تمام اوقات با تجھیزات ایمنی و   19
 حفاظتی شخصی مناسب کار می کنند. 

 
ات ساختمانی یا ھر جنبه از رویکرد ما دارید،  اگر سوال یا نگرانی درباره مزاحمت احتمالی در نتیجه عملی

ایمنی و سلامت ساکنین محلی کماکان اولویت اول ما است و ما کار لطفاً با تیم مدیریت محل برج تماس بگیرید.  
 را با مراقبت کامل انجام خواھیم داد.

 
 آینده برج چه می شود؟

شود. این کارھا شامل بیرون بردن مصالح سست و عناصر  این عملیات ساختمانی ایمنی به منظور تخریب برج انجام نمی
غیر سازه ای از درون برج و نصب حائلھای بیشتر برای ادامه ثبات آن است تا تصمیمی درباره آینده آن گرفته شود. آینده برج  

ھا پس از  ھر چه که باشد، این مصالح باید خارج شود. این تصمیم بر اساس توصیه متخصصین مستقل خواھد بود و تن
مشاوره با خانواده ھای داغدار، بازماندگان و ساکنین محلی اتفاق می افتد. شما ھمچنین در ھر گام از این سفر که توسط  

 کمیسیون یادبود برج گرنفل رھبری می شود مشارکت خواھید داشت تا زمانی که یادبودی مناسب مورد توافق قرار بگیرد.
 

 کردن اطلاعات بیشترنحوه تماس گرفتن یا پیدا 
این اولین مورد از موارد به روز رسانی در مورد پیشرفت کار عملیات ساختمانی است که ما از طریق  

ما به ھمکاری نزدیک خود با گروھھا و سازمانھای محلی ادامه می ایمیل، آنلاین و با پست ارائه می کنیم.  
 ود را دارند. دھیم تا اطمینان حاصل کنیم آنھا اطلاعات مورد نیاز خ

 
ما می دانیم که عملیات ساختمانی ممکن است موجب ناراحتی و مزاحمت شود و برای گفتگوی انفرادی با  
 شما و خانواده شما و ھمینطور برای پاسخ به سوالاتی که ممکن است داشته باشید در دسترس ھستیم.

 
  برای تیم مدیریت محل برج: ایمیل GrenfellTowerSite@communities.gov.uk  / 03034440011 تلفن 

 
   عصر ملحق شوید (لطفاً برای   7تا    6جولای، از    27به جلسه پرسش و پاسخ آنلاین ما در روز دوشنبه

برنامه دیگری در سپتامبر  دریافت جزییات ملحق شدن و برای ارسال سوالات خود به ما ایمیل بزنید).
 برگزار خواھد شد جزییات آن در آینده نزدیک ارسال می شود.

 
  ال برگزاری است: با تلفن صبح در ح  12تا  10جلسات تلفنی بدون ھماھنگی قبلی روزھای چھارشنبه از

 تماس بگیرید  03034449086

به تابلوھای دیجیتالی اطراف محل برج توجه کنید که حاوی جدیدترین اطلاعات درباره عملیات ساخت و ساز خواھد 
بود. این به روز رسانی و نامه ھای مرتبط با این عملیات ساختمانی ایمنی آنلاین در این آدرس قابل دسترسی  

رسانی ھمچنین به . این به روز  updates-community -events/grenfell-www.gov.uk/government/topicalاست: 
 زودی در زبانھای مختلف در دسترس خواھد بود.

https://www.gov.uk/government/topical-events/grenfell-community-updates
https://www.gov.uk/government/topical-events/grenfell-community-updates
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 برای تماس با کمیسیون مستقل یادبود برج گرنفل:
 03034444831یا به این شماره تلفن بزنید  GTMCSecretariat@communities.gov.uk به این آدرس ایمیل بزنید•
 به لیست ایمیل ملحق شوید) تماس مراجعه کنید و از طریق صفحه www.grenfelltowermemorial.co.uk به•
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